Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Ciências da Sociedade

Edital Nº 01/2022 - ANTROPOLOGIA/ICS/UFOPA - de 07 de novembro de
2022

Processo Seletivo para Concessão de Bolsa de Incentivo Acadêmico aos
estudantes concluintes do  curso de Antropologia

RESULTADO DO RECURSO DAS INCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do processo seletivo para concessão de bolsa de
incentivo acadêmico aos estudantes concluintes do curso de Antropologia,
definida por Portaria 45/2022 – ICS, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do edital nº 01/2022  - Antropologia/ICS, de 07 de novembro de 2022,
publicado no site do ICS, torna público o resultado da análise dos recursos das
incrições no processo seletivo para concessão de bolsa para auxílio TCC:

Matrícula do(a)
candidato(a)

Resultado do recurso

20181440  Deferido

2019003889  Deferido

2019003922  Deferido

Santarém, 24 de novembro de 2022.

Comissão de elaboração do edital 01/2022/ANTROPOLOGIA/ICS/UFOPA

(Portaria No 45 - ICS, de 29 de agosto de 2022)